[bookmark: _Hlk50020616]关于开展2020年文法学院辩论协会换届工作的通知
[bookmark: _Hlk50034914]为进一步发扬文法学院辩论精神，引导我院辩论爱好者者通过课程和比赛培养辩论能力，本着“公开竞聘、公平竞争、择优录取”的原则，文法学院承明辩论协会现面向文法学院全体学生开展2020年换届工作。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
学院成立承明辩论协会换届工作小组负责本次换届选拔工作，成员由文法学院分管学生工作的老师、现任文法学院承明辩论队成员组成。
二、岗位设置
文法学院辩协拟面向全院公开选拔以下岗位：
会长1人，副会长2人
三、选拔条件
（一）思想积极上进，政治素质过硬，品行端正，有高度的集体荣誉感和责任心，愿意为广大同学服务，在学生中能起到表率作用；
（二）综合素质高，有开阔的视野和一定的知识积累，有较强的领导能力、组织管理能力、沟通协调能力，有较好地大局意识、创新意识和团队意识；
（三）有辩论赛经验，能带领队员进行辩论赛赛前准备和复盘总结。
（四）学习态度端正，学习成绩良好；
四、选拔程序
（一）公布岗位
根据通知要求，公布职位、选拔条件、竞选流程等。
（二）公开报名
[bookmark: _Hlk50038148][bookmark: _Hlk50038191][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk50038204]符合相关要求并有意象参与此次换届竞选的个人，自主填写《文法学院承明辩论协会竞聘报名表》于2020年9月14日前以邮件形式发送电子版表格至文法辩论协会换届工作组邮箱（1473957467@qq.com），邮件标题及附件文档名均以“竞选岗位+专业班级+姓名”命名。
（三）资格审查
根据选拔条件，辩协换届工作小组对报名者进行资格审查。
（四）组织考察
[bookmark: _Hlk50038296]学生社团换届工作小组对竞选者进行面试，了解竞选者的德才素质和表现情况，并择期进行公开面试。建议提前准备5分钟以内的PPT答辩。
（五）人选确定
辩协换届工作小组根据公开答辩情况并结合候选人专业、年级等因素，最终确定。
[bookmark: _Hlk50035637]五、工作要求
（一）对此次换届工作有任何疑问，请通过所在年级辅导员或换届工作执行小组反映。
（二）本次换届选聘工作通知由文法辩协换届工作组负责解释，未尽事宜请与相关负责人联系。
联 系 人： 蒋可倾
联系电话： 17854280671
文法学院团委
文法学院承明辩论协会
2020年9月7日

文法学院承明辩论队报名表
	姓名

	性别

	报名岗位

	专业年级

	电话&QQ

	个人简介
（可重点介绍辩论经历或者对于辩协发展的个人看法）

	所获奖励

	自我评价